2026年２月９日

各      位

会 社 名  株式会社 デジタルホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   金 澤  大 輔

  （コード番号 2389 東証プライム市場）

電 話  ０ ３ － ５ ７ ４ ５ － ３ ６ １ １

個別決算における特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2025年 12月期（2025年１月１日～2025年 12月 31日）の個別決算において、特別損失

を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．個別決算における特別損失の計上について

当社の連結子会社である株式会社バンカブルの株式について、2025年 12月８日に公表しました

株式会社バンカブルの解散及び清算を決議したことに伴い、個別決算において子会社株式評価損

1,477百万円を計上いたしました。

２．連結業績に与える影響

当社の個別決算において計上される上記特別損失は、連結決算においては消去されるため、連結

業績に与える影響はありません。

以上